
НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ

(М /Оаш

НАКАЗ

Київ

Про ствердження Положення 
іфо Управління авіації та ншііції 
на воді Нзщіоішльяюї поліції 
України

Відповідно до пункту 10 частини пертої статті 22 Закону України 
«Про Національну поліцію», підпункту 8 пункту 11 Положення про Національну 
поліцію* затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 
2015 року № 877, з метою організації діяльності Управлінню авіації та поліції на 
воді Національної поліції України

НАКАЗУЮ:

Е Затвердити Положення про Управління авіації та поліції на воді 
Національної поліції України, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Національної поліції України 
від 03 листопада 2017 року Х<* 1144 «Про затвердження Положення про 
Управління організації діяльності підрозділів поліції на воді та повітряної 
підтримки Національної поліції України» (зі змінами).

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова
генерал поліції другого рангу Ігор КЛИМЕНКО

аркушах |
! додаток на



ио йш
України/, „ о ,,.
^с/Д Іреку № '“

ПОЛОЖЕННЯ
при УорадлЬюи поліції на Йаціоняльної поліції України

І* Загальні положення

Е Це Положення регулює питання діяльності Управління авіації та 
поліції на воді Національної поліції України,

2* Управління авіації та поліції на воді Національної поліції України 
(далі - УАПВ) є структурним підрозділом центрального органу управління 
поліції» підпорядковується Голові Національної поліції України, координується 
та контролюється заступником Голови Національної поліції України згідно з 
розподілом функціональних (посадових) обов'язків*

3« Повне найменування - Управління авіації та поліції на воді 
Національної поліції України, скорочена назва ™ УАПВ*

4. УАПВ у своїй діяльності керується Конституцією України та законами 
України, указами Президента України І постановами Верховної Ради України, 
прийнятими відповідно до Конституції України та законів України, актами 
Кабінету Міністрів України, міжнародними договорами України, які набрали 
чинності відповідно до Закону України «Про міжнародні договори України», 
а також іншими нормативно-правовими актами, у тому числі нормативно- 
правовими актами Міністерства внутрішніх спряв України, організаційно- 
розпорядчими документами Національної поліції України, та ним Положенням*

5. Діяльність УАПВ грунтується на принципах верховенства права, 
дотримання прав і свобод людини, законності, відкритості та прозорості, 
політичної нейтральності, взаємодії з населенням на засадах партнерства, 
безперервності*

6» УАПВ має печатку, штампи і бланки зі своїм повним найменуванням, 
необхідні для здійснення його діяльності*

П. Завдання УАПВ

Е Організація та участь у забезпеченні реалізації державної політики у 
сфері забезпечення публічної (громадської) безпеки і порядку, охорони прав і 
свобод людини, а також інтересів суспільства і держави, протидії злочинності


